
 

関係者各位 

【2023-5】 

2023 年 12 月 15 日 

 

 

株式会社日本 F4 協会事務所移転のお知らせ 

 

 

拝啓 

 

季冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼に

あずかり、厚く御礼申し上げます。 

さて、Formula Beat を運営する株式会社日本 F4 協会につきまして、2024 年

1 月より事務所を移転する運びとなりましたのでお知らせ申し上げます。 

これを機に気持ち新たに、より一層 F-Be カテゴリーの振興に努めて参ります。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

以上、略儀ながら書面を持ちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

新住所 〒522-0063 滋賀県彦根市中央町 2 番 26 号 4 階 

FAX 番号 050-3094-7828 

MAIL info@f4k.co.jp 

※2024 年 1 月より新事務所にて開始いたします。 

 

以上 

 

 

 

mailto:info@f4k.co.jp

